
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań i ustalenia prawa do jednorazowego świadczenia 

oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawie jednorazowego świadczenia, określonego 
w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 615) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Piotrowskiego - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żninie do prowadzenia postępowań i ustalenia prawa do jednorazowego świadczenia oraz 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawie jednorazowego świadczenia, określonego w ustawie z dnia 
4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B733542C-5998-468E-802F-30EA18A9648C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, Organ 
właściwy może upoważnić, w formie pisemnej, swojego zastępcę, pracownika urzędu albo kierownika ośrodka 
pomocy społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług społecznych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych - dyrektora centrum usług społecznych, lub kierownika innej jednostki organizacyjnej gminy, 
a także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka 
pomocy społecznej w centrum usług społecznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych - dyrektora centrum usług społecznych, lub 
kierownika innej jednostki organizacyjnej gminy do prowadzenia postępowania w sprawach, o których mowa 
w ust. 2, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie zwrócił się do Burmistrza Żnina z wnioskiem 
o udzielenie upoważnienia do prowadzenia postępowań i ustalenia prawa do jednorazowego świadczenia oraz 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawie jednorazowego świadczenia, określonego w ustawie z dnia 
4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

W związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B733542C-5998-468E-802F-30EA18A9648C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



